C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 61/2007

Autor: João Campos

Data da
Apresentação:

28/06/2007

Ementa: Contra despacho exarado no Ofício n° 1193/SGM/P, que
indeferiu a inclusão da Comissão de Segurança Pública e
Combate ao Crime Organizado para apreciação do Projeto de
Lei n° 80/07.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário, nos termos do Art. 141 do
RICD.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 03/07/2007